
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

                  Κόνιτσα 27/05/2024         

                  Αριθ. Πρωτ.: 2870 

 

 

 

ΘΕΜΑ : «Πρόσληψη ενός (1) ατόμου για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών 

με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου του Δήμου έτους 2024.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  80/2024 

 

Ο Δήμαρχος Κόνιτσας 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-

6-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 «Προσωπικό για κατεπείγουσες εποχικές ή 

πρόσκαιρες ανάγκες Ο.Τ.Α.» του Ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143 Α’), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. (άρθρο 43 του Ν. 5043/23 (ΦΕΚ-91 Α/13-4-23). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ Α' 28) «Σύσταση 

ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων 

διοίκησης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του N.4604/19 (ΦΕΚ 50 Α/26-03-2019) «Προώθηση της 

ουσιαστικής ισότητας των φύλων, πρόληψη και καταπολέμηση της έμφυλης 

βίας - Ρυθμίσεις για την απονομή Ιθαγένειας - Διατάξεις σχετικές με τις 

εκλογές στην Τοπική Αυτοδιοίκηση -Λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ.1 του Ν.4765/2021. 

6. Την υπ’ αριθ. 56/2024 (ΑΔΑ: 918ΘΩΛ4-Δ9Β) Απόφαση της Δημοτικής 

Επιτροπής του Δήμου Κόνιτσας. 

7. Την υπ. πρωτ. 2547/09-05-2024 (ΑΔΑ:ΡΗΕΖΩΛ4-ΖΙΤ) σχετική Ανακοίνωση 

του Δήμου Κόνιτσας. 

8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον Προϋπολογισμό του έτους 2024 του 

Δήμου Κόνιτσας.  

9. Την  υποβληθείσα  αίτηση του ενδιαφερομένου. 

10. Την επιβαλλόμενη λήψη των αναγκαίων μέτρων και ενεργειών, για την 

κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών του Δήμου έτους 2024.  

 

Και κρίνοντας ότι συντρέχουν όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την πρόσληψη των κάτωθι  :  
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΧΠΒΩΛ4-73Σ



 
α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Χρονικό διάστημα 

απασχόλησης 

1 Βολιώτης Δημήτριος Χρήστου 29/05/2024 ΕΩΣ 
28/07/2024 

 
 
 
 

 Ο Δήμαρχος Κόνιτσας 
 
 
Ανδρέας Ζ. Παπασπύρου 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΧΠΒΩΛ4-73Σ


		2024-05-28T09:47:04+0300
	Athens




